Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 30 de janeiro de 2024 as 15:42. Página 462 de 655.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Reitoria

PORTARIA Nº 461/IFSP, DE 14 DE JANEIRO DE 2022

O REITOR  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1, e o que consta no Processo nº 23306.005656/2021-12,

RESOLVE

Reconduzir, com mandato de dois anos, o servidor MAURICIO SILVA
NASCIMENTO,  ocupante  do  cargo  de  Professor  de  Ensino  Básico  Técnico  e
Tecnológico,  SIAPE  nº  1644448,  para  exercer  a  Funcão  Comissionada  de
Coordenação de Curso ( FCC-01), no (na) COORDENADORIA DO CURSO SUPERIOR
DE TECNOLOGIA EM GESTÃO DA PRODUÇÃO, a partir de 31 de janeiro de 2022.

Rafael Alves da Silva

Reitor em exercício